
 

 

UCHWAŁA NR V/42/2024 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej Powiatu Lubaczowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 poz.107) oraz art. 6a ust. 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 poz. 320 ) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Lubaczowa i Wójta Gminy 

Lubaczów Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi powiatowej Nr 1680R Lisie Jamy - Dąbrowa: 

- od m. Lubaczów (skrzyżowanie z drogą woj. Nr 867) przez ul. 3-go Maja, ul. Sobieskiego,        

skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1679R (rondo), ul. Niemirowską, ul. Lwowską, skrzyżowanie        

z drogą woj. Nr 866 (rondo), miejscowość Lisie Jamy ul. Wspólna, skrzyżowanie z drogą woj.                     

Nr 866, miejscowość Lisie Jamy ul. Długa, do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1679R. 

- kilometraż 0+000 – 8+193. 

Nadaje się nową nazwę dla tej drogi: „Lubaczów - Lisie Jamy - Dąbrowa”. 

2. Przebieg drogi powiatowej uwidoczniony jest na załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Marta Tabaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4526


		2024-10-30T12:14:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




